
OPK E-SPACE  
PRO LÉKAŘSKÉ PROSTORY  

NEJEN POHODLNÉ A ZABEZPEČENÉ
ALE TAKÉ HYGIENICKY BEZPEČNÉ.



A

B

OPTIMALIZOVÁNO PRO
ORDINACE LÉKAŘŮ. 
BEZKONTAKTNÍ, BEZBARIÉROVÉ
A HYGIENICKY BEZPEČNÉ.

Speciálně vyvinuté pro použití ve staveb-
nictvís přísnými hygienickými požadavky.
Systém je nejen bezbečný, ale take velmi 
praktický:

Systém CleanSwitch (A) aktivuje vypínač 
elektrického systému posuvných dveří 
pomocí gesta bezkontaktně.  
Opk PrimeMotion (B) je snímač pohybu 
založený na radarové technologii s pří-
mým ovládáním posuvných dveří. 



CLEANSWITCH 
Aktivuje přístup bezkontaktně 
pomocí vědomého gesta

E-SPACE KAPSA 
Revidovatelná přes
montážní dráhu

E-SPACE STROPNÍ
MONTÁŽ 

s černým nebo
stříbrným krytem

PRIME MOTION 
Aktivace a ochrana pomocí
infra paprsku



KDYŽ MÁ HYGIENA  
PRIORITU:  
INTELIGENTNÍ, BEZDOTYKOVÉ
DVEŘNÍ OTVÍRAČE

CleanSwitch byl speciálně vyvinut pro použití v budovách s přísnými 
hygienickými požadavky např. ve zdravotnických zařízeních, sanitár-
ních prostorách nebo v gastronomii. Gestem CleanSwitch aktivuje 
přístup bezkontaktně a jinak udržuje dveře zavřené.

CleanSwitch je kompatibilní se všemi standardními instalačními jed-
notkami a jeho montáž může být obzvláště rychlá a snadná. Design 
lze přizpůsobit na míru, podle přání.



SEZAME OTEVŘI SE.
BUĎ SÁM SEBOU. 
OTEVÍRÁNÍ & ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ POMOCÍ 
INFRAČERVENÉHO SNÍMAČE

K otevírání automatických dveří slouží osvědčená radarová  
technologie. 

PrimeMotion B otevírá dveře a šetří energii. Radarová technologie  
na základě aktivačního senzoru otevírá posuvné dveře spolehlivě  
a zabraňuje zbytečně zdlouhavé době otevření při detekci směru.



ZAPOJ A FUNGUJ. 
PŘIPRAVENO PŘI DODÁNÍ  
ZAPOJÍTE SNADNO ZA DANÝCH 
VÝCHOZÍCH PODMÍNEK

Instalace je jednoduchá a rychlá.  
Jemné nastavení lze provést integrova-
ným nastavením výšky. Opk E-Space je 
určen pro dveře s hmotností do 100 kg. 
Provozovat lze systém jako jednoduchý 
nebo synchronizovaný.

Není nad bezpečnost. Dveře lze bez 
problémů posouvat manuálně při vý-
padku proudu a díky nízkoenergetické-
mu provozu nehrozí přimáčknutí konče-
tiny nebo těla. Žádné riziko.



OPK Europe GmbH

Junghansstraße 16 
D-72160 Horb am Neckar 

Germany

Tel. +49 (0)7451 622 64 0

info@opk-europe.com 
www.opkeurope.com


	Schaltfläche 3: 
	OPK Webseite: 
	zurück: 
	PrimeMotion B: 
	E-Space: 
	CleanSwitch: 
	vor: 
	zurück zur Übersicht: 
	mehr Infos: 
	Broschüren: 
	Webseite: 
	Webseite OPK: 


